Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1º AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 158/2022

O município de Primavera do Leste - MT, por meio do Presidente da Comissão de Licitação- CPL, nomeada pela Portaria nº
031/2022 de 02/01/2022, vem a público divulgar que a Licita-ção em epígrafe referente à contratação de empresa
especializada para execução de obra de engenharia em regime de empreitada por preço unitário, visando a construção do
sistema de gases medicinais de sistemas de ar comprimido medicinal e oxigênio na unidade de pronto atendimento - upa,
em primavera do leste - mt, fornecendo os materiais, mão de obra, equipamentos, maquinários e tudo que se fizer
necessário para a perfeita execução dos ser-viços, conforme projeto, memorial descritivo, edital e seus anexos., cuja
abertura ocorreu dia 07 de abril de 2022, às 07:30 horas, fora declarada deserta, face a ausência de interessados.

Primavera do Leste, 07 de abril de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL *Original assinado nos autos do processo.

1º AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0158/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da
licitação supracitada, que houve alteração significativa no Edital. Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível
no documento “1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site. Os demais arquivos encontram-se à disposição dos
interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA - Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, quarta-feira, 08 de abril de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

2º AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2022

O município de Primavera do Leste - MT, por meio do Presidente da Comissão de Licitação- CPL, nomeada pela Portaria nº
031/2022 de 02/01/2022, vem a público divulgar que a Licita-ção em epígrafe referente à contratação de empresa
especializada para execução da obra de construção de praça pública no bairro condomínio jardim pioneiro na avenida das
orquide-as, fornecendo os materiais, mão de obra, equipamentos, maquinários e tudo que se fizer necessário para a
perfeita execução dos serviços, conforme projetos, memorial descritivo, edital e seus anexos, cuja abertura ocorreu dia 05
de abril de 2022, às 07:30 horas, fora declarada deserta, face a ausência de interessados.

Primavera do Leste, 05 de abril de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL *Original assinado nos autos do processo.

2º AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 173/2022

O município de Primavera do Leste - MT, por meio do Presidente da Comissão de Licitação- CPL, nomeada pela Portaria
031/2022 de 02/01/2022, vem a público divulgar que a Licitação em epígrafe referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO LAR DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE MARIA DAS GRAÇAS, FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS., cuja abertura ocorreu dia 05 de abril de 2022, às
10:30 horas, fora declarada deserta, face a ausência de interessados.

Primavera do Leste - MT, 05 de abril de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL *Original assinado nos autos do processo.

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0158/2022

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar nº. 123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações
posteriores, Decreto nº 9.412/18 e demais legislações complementares. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL REGIME DE
EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO ÓRGÃO:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, VISANDO A CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE GASES MEDICINAIS DE
SISTEMAS DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL E OXIGÊNIO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, EM
PRIMAVERA DO LESTE - MT, FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E
TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO,
MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS. Data da Abertura: 28/04/2022 Horário: 07h30min (Fuso Horário de
Cuiabá - MT) Local: A TOMADA DE PREÇOS será realizada em sessão pública, no Auditório de Licitações localizada na
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - situado na Rua Maringá, nº 444 - Bairro: Centro - Município de Primavera do
Leste/MT. End. para retirada do Edital: O Edital completo poderá ser retirado no site da Prefeitura Municipal de Primavera
do Leste por meio do endereço eletrônico: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, na aba “EMPRESA”, sub-aba “Editais e
Licitações”. Informações: Através do Setor de Licitações - Telefone: (66) 3498-3333 Ramal 215. Atendimento: 07h00min ás
11h00min e das 13h00min às 17h00min. E-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Primavera do Leste (MT), 08 de abril de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da Comissão de Licitação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75a58fce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 75a58fce

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial